3y Classement Officiel

< ,
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL JEUNES - Tir en Salle
FFTA (2X18M) - SABLE SUR SARTHE - le 28/01 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BONHOMME Melia LE MANS SOM 884288H BFCL 207 153 360 4 8
2 GIRAULT Lea COULAINES 890188W | BFCL 81 125 206 2 2

Nbre d'archers : 2

Benjamin Homme Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PLARD MAYEUX Julian |LA FLECHE 894980E BHCL 168 112 280 1 11
2 DUBIN Alexis LAIGNE-ST GERVAIS 884470F BHCL 165 193 358 6 10

EN BELIN
3 GUIBERT Mathis LAIGNE-ST GERVAIS 909849S BHCL 163 178 341 2 7
EN BELIN
4 DAVID Clement CHATEAU DU LOIR 8697447 BHCL 172 217 389
OLIVIER Victor CHATEAU DU LOIR 846749E BHCL 107 111 218 6

Nbre d'archers : 5

Minime Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 PEREZ Johanne LA FLECHE 873272J MFCL 257 264 521 15 20
2 COLIN Maeva LAIGNE-ST GERVAIS 860036X MFCL 256 262 518 11 29

EN BELIN
ETIENNE Angele LE LUART 789705A MFCL 240 266 506 10 27
4 RIVIERE Zoe LE LUART 862080U MFCL 167 190 357 4 8

Nbre d'archers : 4

Minime Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MOUCHOLI Dawson LA FLECHE 839853J MHCL 264 239 503 12 27
2 BRISHOUAL Neven LA FLECHE 873252M | MHCL 251 255 506 11 23
3 CARRE Alvin SABLE SUR SARTHE 866134A | MHCL 240 247 487 9 22
4 COCHIN Alexandre LA FLECHE 845390C | MHCL 228 262 490 11 22
4 ELIE Nathan CHATEAU DU LOIR 895068A | MHCL 197 215 412 5 13
4 ZIEGLER Eloi CHATEAU DU LOIR 849798U MHCL 201 201 402 2 15
5 NOEL Enzo SABLE SUR SARTHE 824231D | MHCL 195 220 415 3 21
8 VERITE Xavier CHATEAU DU LOIR 892072V MHCL 136 145 281 1 3

Cadet Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club
1 ANGELO Marcelline SABLE SUR SARTHE

Lundi 30 Janvier 2017

Licence
795811M

Cat
CFCL

18m
178

18m
154

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
332 5 7
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Cadet Femme Classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club

2 SAILLY Laure LAIGNE-ST GERVAIS
EN BELIN

3 PINOT Alicia LE LUART

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club

1 PORTET Thibaut LA FLECHE

2 MOUCHOLI Donovan LA FLECHE

3 MORANCAIS Corentin CHATEAU DU LOIR
4 |ABRIVARD Maxime LA FLECHE

5 BONHOMME Carel LE MANS SOM

6 LE LAY Mattheo SABLE SUR SARTHE
6 VERDIERE Narcisse CHATEAU DU LOIR

Junior Femme Classique 2017
Club
LA FLECHE

Clt 'Nom
1 PORTET Laurine

Junior Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club
SIMON Loic CHATEAU DU LOIR
LEGUILLON Marien ECOMMOY

LE MANS MAINE

1
2
3 LEGARE Maxime
4 SABLE SUR SARTHE

FLORENT Alexis

Cadet Femme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club
1 HALNA Oceane LAIGNE-ST GERVAIS
EN BELIN

Junior Homme Poulies 2017
Clt |Nom Club

Lundi 30 Janvier 2017

Licence
911814C

877626S

Licence
867748E
788691Y
769636L
839848D
841554H
904113G
919340H

Licence
883079U

Licence
794603Z
744657K
791034V
718903S

Licence
746705L

Licence

Cat
CFCL

CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
CFCO

Cat

18m
215

168

18m
239
231
237
158
143
96
57

18m
222

18m
270
237
208
239

18m
208

18m

18m
205

177

18m
220
234
214
157
165
100
124

18m
188

18m
272
233
229
224

18m
230

18m

(2X18M) - SABLE SUR SARTHE - le 28/01 /2017

Total Nb 10 Nb 9
420 7 18
345 4 9

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
459 8 15
465 8 16
451 10 18
315 4 2
308 3 9
196 4 5
181 3 2

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
410 7 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
542 25 20
470 8 16
437 6 12
463 10 12

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
438 3 21

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Junior Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CORDIER Bastien COULAINES 814896G | JHCO 278 274 552 19 35

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 36

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2272113 LES ARCHERS DE SABLE 383209G MORIN MARIE FRANCE
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